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COMUNE DI ALBIANO
Prov. (TN)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA - Anno 2016

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

RISULTATO

DI

AMMINSTRAZIONE

Fondo di cassa al 1° gennaio

GESTIONE

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese conto capitale

- Fondi vincolati

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

- Fondi per finanziamento spese in conto capitale

- Fondi di ammortamento

- Fondi non vincolati

ALBIANO ,li 31-12-2016

Il Segretario

dott. Roberto Lazzarotto

Il Rappresentante Legale

dott.ssa Pisetta Erna

Residui Competenza TOTALE

=============== | =============== 4.309.928,89
422.521,45 3.432.158,45 3.854.679,90
845.821,89 3.380.041,60 4.225.863,49
3.938.745,30
3.938.745,30
2.443.336,33 1.784.885,65 4.228.221,98
425.927,32 2.695.311,67 3.121.238,99
1.106.982,99

141.474,96(

2.517.135,11

2.387.118,22

584.998,57

1.802.119,65

[l Responsabile del Servizio
Finanziario

Gilli rag. Marisa




