COMUNE DI ALBIANO

Prov. (TN)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA - Anno 2016

		C		
		Residui	Competenza	TOTALE
Fondo di cassa al 1° gennaio		=========	==========	4.309.928,89
RISCOSSIONI		422.521,45	3.432.158,45	3.854.679,90
PAGAMENTI		845.821,89	3.380.041,60	4.225.863,49
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE				3.938.745,30
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 Dicembre				
DIFFERENZA				3.938.745,30
RESIDUI ATTIVI		2.443.336,33	1.784.885,65	4.228.221,98
RESIDUI PASSIVI		425.927,32	2.695.311,67	3.121.238,99
DIFFERENZA				1.106.982,99
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti				141.474,96
Fondo pluriennale vincolato per spese conto capitale				2.517.135,11
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)				2.387.118,22
RISULTATO	- Fondi vincolati			584.998,57
DI	- Fondi per finanziamento spese in conto capitale			
AMMINSTRAZIONE	- Fondi di ammortamento			
- Fondi non vincolati			1.802.119,65	

ALBIANO, li 31-12-2016

II Segretario

II Rappresentante Legale

II Responsabile del Servizio Finanziario

dott. Roberto Lazzarotto

dott.ssa Pisetta Erna

Gilli rag. Marisa

